事  務  連  絡

平成31年３月25日

建設業者団体 会長 様

兵庫県鳶土工連合会 会長 様

兵庫県県土整備部県土企画局総務課建設業室長

建設業若年者入職促進・人材育成事業補助金の募集について(建設企業向け)

 平素より、建設行政の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当室では、建設産業の持続的な発展を図るため、来年度も将来を担う若年入職者の確保

や若い世代への技術継承に向けた取組に要する経費に対する補助制度を実施致します。

つきましては、下記のとおり募集致しますので、貴団体傘下建設業者に対してご周知いただき

ますようご協力をお願いします。

記

１ 募集事業

  建設業若年者入職促進・人材育成事業補助金(定時制高校生等入職促進事業)

２ 募集概要・補助内容・申請手続き等

  別添交付要綱、事業概要、手引きのとおり

  なお、ホームページにも掲載しています(https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks02/28hojyokin.html）

３ 問い合わせ

  兵庫県県土整備部県土企画局総務課建設業室  北田

  TEL 078-341-7711（内線4576）

https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks02/28hojyokin.html